'^i*r
fOLHASi

PROC.i

A*k.t

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000

Colinas • MA

Ao Excelentíssimo Senhor

Ivan Prudênclo da Silva

Assessor de Relações Institucionais e Planejamento.

Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto:
Contratação de empresa especializada no foriiecinieiito de Cartuclms e Toners novos sem
nenhum tipo de uso para suprimento das Secretarias Municipal de Administração,
Educação, Saúde e Assistência Social, conforme Anexo I - Especificações e Quantidades,
em anexo - I e Termo de Referencia Anexo - il.

Colinas-MA, 22 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N2 013306/0 -9.

'

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000

Colinas - MA

POLHAât

PROC,-.

A>s.; 'iJ®"

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - SEMAG

04 122 0O52 2005 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO GERAL- SEMAG.

3.3.90.30,17 - MATERIAL DE CONSUMO,

04-FUNDEB

1236100522019 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB

3.3.90.30,17 - MATERIAL DE CONSUMO.

25 -FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1012200522121 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

33.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO.

25 -FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1012200522121 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO.

10 -SECMUN DE ASSISTSOCIALSEG ALIMENT E DEFESÃO CIVIL

08 122 0052 2052 - MAN DA SEC MUN DE ASSIST SOCIAL SEG ALIMENT E DEFESÃO CIVIL

3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO.

Colinas - MA, 22 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N2 013306/0 -9.